
建设项目环境影响报告表
（污染影响类）

项目名称：东台市恒源不锈钢制品厂年产 1000 吨紧固件制

造项目

建设单位（盖章）： 东台市恒源不锈钢制品厂

编制日期： 2025 年 4 月

中华人民共和国生态环境部制





I

目 录

一、建设项目基本情况 .......................................... 1

二、建设项目工程分析 ......................................... 20

三、区域环境质量现状、环境保护目标及评价标准 ................. 33

四、主要环境影响和保护措施 ................................... 45
[...]

A

＜2 400 400 400 400 400 400 80 80 80

2~4 700 470 350* 700 470 350 380 250 190

＞4 530 350 260 530 350 260 290 190 140

B
＜2 0.01 0.015 0.015

＞2 0.021* 0.036 0.036

C
＜2 1.85 1.79 1.79

＞2 1.85* 1.77 1.77

D
＜2 0.78 0.78 0.57

＞2 0.84* 0.84 0.76

当企业某生产单元的无组织排放存在多种特征大气有害物质时，

如果分别推导出的卫生防护距离初值在同一级别时，则该企业的卫生

防护距离终值应提高一级；卫生防护距离初值不在同一级别的，以卫

生防护距离终值较大者为准。

c.计算结果

计算结果见表 4-8。

表 4-8 大气卫生防护距离计算结果

发生环节 污染物
等效半径r

（米）

Qc 排放速率

（千克/小时）

Qm 空气质量标准

（毫克/立方米）

大气卫生防护

计算距离（米）

冷镦车间 NMHC 10.7 0.0378 2.0 2.162

机加工车间 NMHC 15.0 0.00015 2.0 0.002

经计算，项目需以冷镦车间、机加工车间各设置 50米大气卫生防

护距离。

根据《以噪声污染为主的工业企业卫生防护距离标准》

（GB/T18083-2000），项目属于机械行业中的标准件厂，根据标准要

求，标准件厂声源强度在95-105分贝的标准件生产企业必须以产生有

害因素的部门（车间或工段）为边界设置100米的卫生防护距离，本项

目冷镦成型机声源强度达到95分贝，因此需要以冷镦车间为边界设置



57

100米的卫生防护距离。

结合大气卫生防护距离，项目最终以冷镦车间为边界设置100米卫

生防护距离。经现场踏勘该卫生防护距离内无居民点、学校、医院等

公共设施及其他环境敏感目标，在以后的规划建设中，也不得新增环

境保护目标。

2、废水

（1）废水源强

①清洗废水

根据水平衡计算，项目清洗废水、水洗废水总产生量为405吨/年。

项目带有切削液的工件进入清洗机中清洗，项目清洗水中同时加

入清洗剂。参考《排放源统计调查产排污核算方法和系数手册》机械

行业系数手册中07机械加工系数表，湿式机加工件使用切削液，废水

化学需氧量产生系数为546千克/吨原料，石油类产生系数为39.0千克/

吨原料。项目切削液用量为2.4吨/年，则清洗废水污染物COD产生量为

1.3104吨/年，石油类产生量为0.0936吨/年。

参考《排放源统计调查产排污核算方法和系数手册》电子电气行

业系数手册中除油工段，使用水基型除油剂清洗工件，COD产污系数为

3.501克/千克-除油剂，氨氮产污系数为0.01388克/千克-除油剂，总

磷产污系数为0.02728克/千克-除油剂，总氮产污系数为0.0491克/千

克-除油剂，石油类产污系数为0.1759克/千克-除油剂。

项目清洗剂用量为2.4吨/年，则清洗剂使用COD产生量为0.0084吨

/年，氨氮产生量为0.00003吨/年，总磷产生量为0.00006吨/年，总氮

产生量为0.00012吨/年，石油类产生量为0.0004吨/年。

根据企业提供的清洗剂MSDS报告，清洗剂主要组分为烷基糖苷和

脂肪醇聚氧乙烯醚，剩余组分为水。查阅相关资料，烷基糖苷和脂肪



58

醇聚氧乙烯醚均属于非离子型表面活性剂，因此清洗废水、水洗废水

中不会产生LAS（阴离子表面活性剂）。

综上计算，废水中污染物产生量为 COD 1.3188 吨/年，氨氮产生

量为 0.00003 吨/年，总磷产生量为 0.00006 吨/年，总氮产生量为

0.00012 吨/年，石油类产生量为 0.0940 吨/年。根据产污系数法计算

得出的氨氮、总磷、总氮产生量和浓度较低，结合自来水水源地执行

的地表水环境质量标准，以最不利情况考虑，按照水源地的地表水环

境质量标准核算氨氮、总磷、总氮产生浓度，本次评价按《地表水环

境质量标准》（GB3838-2002）Ⅲ类标准中氨氮、总磷、总氮限值作为

污染物产生浓度。即氨氮、总磷、总氮产生浓度分别为 1.0 毫克/升、

0.2 毫克/升、1.0 毫克/升。

②生活污水

项目排水主要为生活污水，根据水平衡计算，生活污水量为 198

吨/年，根据《排放源统计调查产排污核算方法和系数手册》中“生活

污染源产排系数手册”中“城镇生活源水污染物产生系数”表中四区

（江苏属于四区）系数，生活污水中各污染物产生浓度分别为 COD 340

毫克/升、氨氮 32.6 毫克/升、总氮 44.8 毫克/升、总磷 4.27 毫克/升；

根据《城市污水回用技术手册》，生活污水 SS为 220 毫克/升。

项目废水污染源源强核算及排放基本情况汇总见表4-10、表4-11。



59

表 4-10 项目废水污染源源强核算表

工序
污染

源
污染物

污染物产生 治理措施 污染物排放

排放

去向

排放

时间

（小

时）

核算

方法

产生废

水量（立

方米/

年）

产生浓

度（毫

克/升）

产生量

（吨/

年）

处理

能力
工艺

效率

（%）

是否

为可

行技

术

核算

方法

排放

废水

量（吨

/年）

排放浓

度（毫

克/升）

排放量

（吨/年）

职工

生活

职工

生活

污水

COD

产污

系数

法 198

340 0.0673

2 吨/

天
化粪池

40

是

产污

系数

法

198

204 0.0404
溱东

镇开

一村

微动

力处

理站

2640

SS 220 0.0436 60 88 0.0174

氨氮 32.6 0.0065 5 30.97 0.0061

TP 4.27 0.0009 10 3.843 0.0008

TN 44.8 0.0089 5 42.56 0.0084

pH（无

量纲）
类比 7-8 / /

7-8（无

量纲）
/

清

洗、

水洗

清洗

废

水、

水洗

废水

pH（无

量纲）
类比

405

5 /

3 吨/

天

隔油+调节

+絮凝沉淀

+气浮+过

滤+活性炭

吸附

/

是

类比

405

7-8 /

回用

生产
2640

COD

产污

系数

法

3256.3

0
1.3188 99

系数

法
32.563 0.0132

SS 300 0.1215 60 类比 120 0.0486

氨氮 1.0 0.00041 0 类比 1.0 0.00041

总磷 0.2 0.00008 0 类比 0.2 0.00008

总氮 1.0 0.00041 0 类比 1.0 0.00041

石油类 232.10 0.0940 99.6
系数

法
0.928 0.0004



60

表 4-11 废水排放基本情况表

污染物

污染物排放

排放

方式

排放去

向
排放规律

排放口基本情况

排放废

水量（吨

/年）

排放浓

度（毫克

/升）

排放量

（吨/年）

接管标准

（毫克/升）
编号 名称 类型 地理坐标

pH（无量

纲）

198

7-8 / 6.5-8.5

间接

排放

溱东镇

开一村

微动力

处理站

间断排放，排

放期间流量不

稳定且无规

律，但不属于

冲击型排放

DW001

生活

污水

排放

口

一般

排放

口

120°7′55.617″

32°41′33.315″

COD 204 0.0404 ≤400

SS 88 0.0174 ≤200

NH3-N 30.97 0.0061 ≤40

TP 3.843 0.0008 ≤7.0

TN 42.56 0.0084 ≤50



61

溱东镇开一村微动力处理站接管及排放情况见表 4-12。

表 4-12 溱东镇开一村微动力处理站接管及排放情况

污染物

污染物接管排放 污染物最终排放

接管废水

量（吨/

年）

接管浓度

（毫克/

升）

接管量

（吨/年）

接管标准

（毫克/

升）

排放浓度

（毫克/

升）

排放量

（吨/年）

排放标准

（毫克/

升）

pH（无量

纲）

198

7-8 / 6.5-8.5 7-8 / 6-9

COD 204 0.0404 ≤400 60 0.0119 60

SS 88 0.0174 ≤200 20 0.0040 20

NH3-N 30.97 0.0061 ≤40 8 0.0016 8

TP 3.843 0.0008 ≤7.0 1 0.0002 1

TN 42.56 0.0084 ≤50 20 0.0040 20

（2）达标情况

项目生产废水主要为清洗废水和水洗废水，总水量为 405 吨/年，

经厂内污水处理设施处理后回用，项目拟建一套隔油、调节、絮凝沉

淀、气浮、过滤、活性炭吸附处理设施，设计处理能力为 3吨/天，该

工艺运行管理简单，适应性较强，投资运行费用小，系统性能稳定，

废水处理效果好，能达到《城市污水再生利用工业用水水质》

（GB/T19923-2024）中洗涤用水标准后回用。

项目生活污水产生量为 198 吨/年，项目生活污水经化粪池处理后

接管至溱东镇开一村微动力处理站处理。

（3）污染防治措施可行性分析

项目无相应行业排污许可技术规范，经查阅《排污许可证申请与

核发技术规范总则》（HJ942-2018）、《建设项目环境影响报告表编

制技术指南（污染影响类）（试行）》，无相应技术规范的根据要求

简要进行污染防治措施可行性分析。

1、生产废水处理措施可行性分析

①污水处理设施工艺（水质）说明



62

图 4-4 清洗废水处理工艺流程图

废水由泵打入隔油调节池，池内设空气搅拌，以均衡水质。废水

经调节池均衡水质及水量后，加入酸碱调节 pH值，再用泵抽送入沉淀

池中，在抽送过程同时加入絮凝剂。废水中的部分胶体及溶解性物质

在絮凝剂的作用下，形成较大颗粒矾花，在重力作用下快速沉降。废

水进入气浮池后，空气以微小气泡形式注入水中，微小气泡与在水中

悬浮的油粒黏附，因其密度小于水而上浮，形成浮渣层从水中分离。

浮渣与上一步混凝沉淀下的污泥进入板框压滤机中压滤，产生的污泥

作为危险废物处置。

气浮系统出水再经过多介质过滤系统去除微小的悬浮颗粒、盐类

物质等，过滤出水再经过活性炭吸附装置进一步去除化学需氧量，达

隔油沉淀池

清洗废水

pH 调节池

絮凝池

气浮池

过滤器

活性炭吸附

回用水池

废活性炭

废油

污泥池
污泥

污泥泵

压滤机

废水处理污泥

片碱

PAC、PAM

曝气



63

到回用水标准后出水回用。

工艺流程简述：

a.隔油沉淀池

含油废水通过配水槽进入平面为矩形的隔油池，沿水平方向缓慢

流动，在流动中油品上浮水面，由集油管或设置在池面的刮油机推送

到集油管中流入脱水罐。在隔油池中沉淀下来的重油及其他杂质，积

聚到池底污泥斗中，通过排泥管进入污泥管中。

b.pH 调节池

调节池的池型分为间歇和连续两种。人工调节时需将调节池分成

两格，每格池废水的停留时间为 1～2 小时，轮流间歇使用，以便于人

工调节。pH调节池将废水调节为碱性，沉淀部分金属离子。

c.絮凝池

向污水中投入絮凝剂，使在水中难以沉淀的胶体状悬浮颗粒或乳

状污染物失去稳定后，由于互相碰撞而聚集或聚合、搭接而形成较大

的颗粒或絮状物，通过沉淀池固液分离被去除。

d.气浮池

将空气以微小气泡形式注入水中，使微小气泡与水中悬浮的油粒

黏附，因其密度小于水而上浮，形成浮渣层从水中分离。

e.过滤器

多介质过滤器是一种先进的新型过滤装置，它利用深床过滤过程

中悬浮颗粒在滤层空隙里发生的同向絮凝作用而促使悬浮物小颗粒形

成大颗粒，从而易于除去。一般滤料为石英砂、无烟煤、锰砂、石榴

石和不同孔隙度的页岩等。

过滤时，具有一定压力的原水经上部配水装置均匀地分配至过滤

器内，并以一定流速通过滤层，水中所含各种悬浮物、杂质、胶体面



64

等被截留在滤层表面及滤层间隙中，最后经排水装置流出。

由于多介质过滤器主要是石英砂、石榴石等物质，运行一段时间

会变脏，需要利用处理好的水进行简单的冲洗。针对工序中清洗用水

的水质来说，不需要进行更换滤料。

f.活性炭过滤器

活性炭过滤器滤料为颗粒活性炭。过滤时，具有一定压力的原水

经上部配水装置均匀地分配至过滤器内，并以一定流速通过滤层，水

中所含各种有机物等被吸附于活性炭中，最后经排水装置流出。

运行一段时间后，为保证吸附效果，需要进行更换活性炭。

g.污泥处理

经沉淀池和气浮池排出的污泥含水率达到 90%以上，需要进行脱水

处理。根据工厂的生产能力、排污规模，选取机械脱水两种方法对污

泥进行处理。

将污泥从沉淀池利用静压排至污泥浓缩池内，经浓缩后用泵抽送

到采用污泥脱水机压滤。处理后污泥含水率可降至 75%左右。

生产废水处理设施处理效果见表 4-13。

表 4-13 生产废水处理设施处理效果预测表
处理单元 指标 COD SS 氨氮 总磷 总氮 石油类

隔油沉淀池

进水（毫克/升）3256.30 300 1.0 0.2 1.0 232.10

出水（毫克/升）3256.30 300 1.0 0.2 1.0 69.63

去除率（%） 0 0 0 0 0 80

pH 调节池+絮

凝池+气浮池+

过滤器

进水（毫克/升）3256.30 300 1.0 0.2 1.0 46.42

出水（毫克/升）162.815 150 1.0 0.2 1.0 4.642

去除率（%） 95 50 0 0 0 90

活性炭过滤器

进水（毫克/升）162.815 150 1.0 0.2 1.0 4.642

出水（毫克/升） 32.563 120 1.0 0.2 1.0 0.928

去除率（%） 80 20 0 0 0 80

回用水标准（毫克/升） 50 / 5 0.5 15 1.0



65

②处理能力（水量）可行性分析

项目污水处理站设计处理能力为 3 吨/天，本项目生产废水产生量

为 405 吨/年（1.23 吨/天），污水处理站有能力处理本项目生产废水。

③类似废水处理工程实例

根据《螺丝人科技园（江苏）有限公司特种合金紧固件生产线技

改项目（部分验收）竣工环境保护验收监测报告表》（2023 年 9月），

该公司位于东台市溱东镇新材料装备产业园 29号，该公司处理的生产

废水主要为紧固件清洗废水，与项目生产废水类型一致，具有参照可

行性。处理工艺流程见图 4-5。

图 4-5 螺丝人科技园（江苏）有限公司工业废水处理流程图

螺丝人科技园（江苏）有限公司生产污水处理后的监测因子浓度

见表 4-14。

表 4-14 螺丝人科技园（江苏）有限公司回用水检测结果表

监测日

期

监测

点位
监测项目

监测结果（毫克/升） 标准

（毫克

/升）
第一次 第二次 第三次 第四次

2023年6

月 27 日

回用

水池

pH 值（现场

测定)
7.2 7.5 7.4 7.5 6-9

化学需氧量 154 155 158 156 50

悬浮物 11 12 11 12 /

石油类 0.56 0.59 0.58 0.63 1.0

回用生产



66

2023年6

月 28 日

回用

水池

pH 值（现场

测定)
7.5 7.4 7.7 7.6 6-9

化学需氧量 196 191 195 192 50

悬浮物 12 11 11 13 /

石油类 0.77 0.75 0.77 0.79 1.0

对 照 新 的 标 准 《 城 市 污 水 再 生 利 用 工 业 用 水 水 质 》

（GB/T19923-2024），COD出水浓度达不到回用水标准（50毫克/升），

本项目增加活性炭过滤器装置，进一步去除COD。

活性炭过滤器滤料为颗粒活性炭。过滤时，具有一定压力的原水

经上部配水装置均匀地分配至过滤器内，并以一定流速通过滤层，水

中所含各种有机物等被吸附于活性炭中，最后经排水装置流出。根据

《化工环保》2004年第24卷增刊，《粉末活性炭法去除焦化废水中的

COD》（吴声彪，肖波，史晓燕等），粒径为0.09毫米的粉末活性炭对

COD的去除率为97.6～98.5%，粒径为0.3毫米的粉末活性炭对COD的去

除率为82.1～84.5%，粒径为0.074毫米的粉末活性炭对COD的去除率为

89.1～92.2%，本次评价项目活性炭过滤器对COD去除率取80%。

参照《排污许可证申请与核发技术规范 水处理通用工序》（HJ1120

—2020）附录 A 表 A.1 中生产类排污单位废水，可行技术中包含混凝

沉淀，因此项目采取的混凝法+活性炭过滤组合工艺处理清洗废水和水

洗废水是可行技术。

2、生活污水处理措施可行性分析

①化粪池原理

化粪池是处理粪便并加以过滤沉淀的设备，其原理是：固化物在

池底分解，上层的水化物体，进入管道流走，防止了管道堵塞，给固

化物体（粪便等垃圾）有充足的时间水解。利用沉淀和厌氧发酵的原

理，去除生活污水中悬浮性有机物的处理设施，属于初级的过渡性生

活处理构筑物，类比其他同类工程，该方案应用较为广泛，技术经济



67

可行。一般化粪池水污染物的去除效率为：COD：40%～50%，SS：60%～

70%，氨氮总氮：不超过 10%，总磷：不超过 20%。（依据《村镇生活

污染防治最佳可行技术指南（试行）》(HJ-BAT-9)）。

②处理效果

生活处理进出水质情况见表 4-15。

表 4-15 生活污水处理前后情况预测表

废水来源
污染物名

称

进水浓度

（毫克/

升）

处理设施
去除效

率（%）

出水浓度

（毫克/升）

接管标准

（毫克/升）

生活污水

pH 7~8

化粪池

/ 7~8 6.5-8.5

COD 340 40 204 ≤400

SS 220 60 88 ≤200

氨氮 32.6 5 30.97 ≤40

总磷 4.27 10 3.843 ≤7.0

总氮 44.8 5 42.56 ≤50

从上表可以看出，项目废水经化粪池处理后，出水水质满足溱东

镇开一村微动力处理站接管标准。

③接管可行性分析

a.项目接管水质

根据上述分析结果，项目接管水质符合溱东镇开一村微动力处理

站接管标准，能进入溱东镇开一村微动力处理站集中处理。

b.溱东镇开一村微动力处理站污水处理工艺

溱东镇开一村微动力处理站污水处理工艺流程简图见图 4-6。



68

图 4-6 溱东镇开一村微动力处理站污水处理工艺流程

污水处理工艺流程简述：

生活污水经管网收集后首先进入化粪池，经过 12—24 小时化粪沉

淀后上清液自流进入调节池中，沉淀物定期用化粪车清掏外运。调节

池对收集的污水进行均质均量的调节预处理，并兼有沉淀、混合、中

和和预酸化等功能，再由提升泵提升入一体化污水处理地埋设备中进

行处理，污水首先进入水解酸化池，充分利用室内高效生物立体弹性

填料作为细菌载体，将大分子物质分解为小分子物质并直接降解部分

COD，在水解池进水口设立污泥回流混合系统，熟化污泥与新进入的污

水充分混合后迅速提高污水的厌氧水解速度和效果；污水经过水解后

进入缺氧池，缺氧池靠兼氧微生物将污水中难溶解的有机物转化为可

溶性有机物，将大分子有机物水解成小分子有机物，以利用后续生物

接触氧化池进一步氧化分解，同时通过回流的消化液硝态氮在反硝化

菌的作用下，可进行部分硝化和彻底的反硝化，将硝基氮和亚硝基氮

分解为氮气排除，彻底去除氨氮，缺氧池内设立管道曝气装置，缺氧

工序是通过反硝化去除氨氮和总氮的最关键工序；为了加强提高污水

的接触氧化效果特设立独立的好氧接触氧化池，氧化池内设立混合曝

气系统，中间设立弹性立体填料，污染物与氧化菌在填料表面生化反

应去除污染物，最后采用好氧曝气的 MBR 膜生物反应器深度处理，污

水在 MBR 膜生物反应器内反复进行生化分解，成熟的污泥不断脱落，



69

新的反应菌团不断形成，最终将污染物彻底分解。出水经过负压自吸

离心泵吸出注入消毒池，消毒液采用二氧化氯高效消毒剂，污水经过 1

个小时以上的氧化杀菌后达标排放。

c.接管废水水量分析

溱东镇开一村微动力处理站建设能力 5吨/天，目前已接管和计划

接管的废水量约为 3 吨/天，尚余接纳废水能力 2 吨/天，项目建成后

全厂的生活污水量约为 0.6 吨/天（198 吨/年），因此，项目生活污水

接管至溱东镇开一村微动力处理站是可行的。

d.接管范围分析

溱东镇开一村微动力处理站位于开一村，根据东台市溱东镇开一

村民委员会出具的证明（附件 14），项目生活污水可以接入溱东镇开

一村生活污水处理系统。

从水质、污水接管范围、接管废水水量的角度，项目生活污水接

入溱东镇开一村微动力处理站集中处理是可行的。

（4）废水监测要求

项目只排放生活污水。根据《排污单位自行监测技术指南 总则》

(HJ 819-2017)，全厂废水监测计划见表 4-16。

表 4-16 全厂废水监测因子及频次表
项目 监测点位 监测指标 监测频次

雨水排

口
YS001 pH、COD、SS

排放口有流动水排放时开展监

测，排放期间按日监测。如监测

一年无异常情况，每季度第一次

有流动水排放时开展按日监测

3、噪声

（1）噪声源

项目运营过程中噪声源主要来源于各生产线运行时产生的机械噪

声，其噪声源强在 80～95 分贝，其噪声源强见表 4-17。



70

表4-17a 项目噪声源强一览表（室内）

序

号

建筑

物名

称

声源名称

声功率

级（分

贝）

声源控

制措施

空间相对位置 距室内边

界距离

（米）

室内边界

声级（分

贝）

运行时

段

建筑物插

入损失（分

贝）

建筑物外噪声

X Y Z
声压级

（分贝）

建筑物外

距离（米）

1
冷镦

车间
冷镦机 95

隔声、减

振

10 4 1 5（E） 65

昼间

15 50 1

2

机加

工车

间

搓牙机 80 3 28 1 3（E） 60.5 15 45.5 1

3 振动抛光机 90 9 28 1 9（E） 60.9 15 45.9 1

4 拉丝机 80 3 31 1 3（E） 60.5 15 45.5 1

5 调直机 80 9 31 1 9（E） 50.9 15 35.9 1

6 数控机床 85 5 35 1 5（E） 61.0 15 46.0 1

7 数控冲床 85 15 35 1 15（E） 51.5 15 36.5 1

8
清洗

车间
清洗线 80 5 55 1 5（E） 56.0 15 41.0 1

注：坐标原点为冷镦车间西南角。

表4-17b 项目噪声源强一览表（室外）

序

号
声源名称 型号

空间相对位置 声源源强

声源控制

措施
运行时段

X Y Z

（声压级/距声

源距离）/分贝/

米

声功率级

1 风机 变频型 15 12 1 85 /
隔声罩、

减震垫等
昼间

（2）噪声防治措施

项目主要噪声设备为机械运转噪声等，设计时尽量选用低噪声设备，采取隔声减振措施，高噪声设备均



71

安置在室内，通过设备减振、厂房隔声、消声等措施能较好地降低噪声向外环境的辐射量，具体防治措施如

下：

①控制设备噪声

在设备选型时选用先进的低噪声设备，在满足工艺设计的前提下，尽量选用满足国家标准的低噪声、低

振动型号的设备，降低噪声源强。

②设备减振、隔声

对各类高噪声设备与地基之间安置减震器，可降噪 10分贝以上。

③加强建筑物隔声措施

项目所有生产设备均安置在室内，有效利用了建筑隔声，并采取隔声、吸声材料制作门窗、墙体等，防

止噪声的扩散和传播，采取隔声措施，降噪量约 15分贝左右。

④强化生产管理

确保各类降噪措施有效运行，加强设备的维护，确保各设备均保持良好运行状态，避免因设备不正常运

转时产生的高噪声现象；加强职工环保意识教育，提倡文明生产，防止人为噪声；加强管理，防止突发噪声。

⑤合理布局

尽可能将高噪声布置在厂房中央，其他噪声源亦尽可能远离厂界，以减轻对外界环境的影响。

（3）厂界和环境保护目标达标情况



72

为分析项目噪声对厂界声环境的影响，本次评价采用适用范围较广的整体声源模型，通过理论计算，预